

# ÅRSREDOVISNING

för

## Omtanken i Skåne AB

Org.nr. 556710-4350

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Malin Martinsson, Styrelseledamot  
2026-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ombesörjer tillhandahållande av personlig assistans samt all tillhörande personaladministration, erbjuder massage och friskvårdsterapi samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet patienter minskat jämfört med föregående år, vilket har haft en negativ påverkan på verksamhetens nettoomsättning. Nettoomsättningen har därmed minskat med 35 procent.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	34 829 783	51 040 491	44 305 824	28 983 398
Resultat efter finansiella poster	-373 953	73 255	-355 620	1 997 208
Soliditet (%)	33,15	30,50	28,17	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 116 450	35 502	3 251 952
Balanseras i ny räkning		35 502	-35 502	0
Årets resultat			-373 953	-373 953
Belopp vid årets utgång	100 000	3 151 952	-373 953	2 877 999

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 151 952
Årets resultat	-373 953
	<u>2 777 999</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 777 999</u>
	2 777 999

Omtanken i Skåne AB

Org.nr. 556710-4350

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Omtanken i Skåne AB

Org.nr. 556710-4350

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 829 783	51 040 491
Övriga rörelseintäkter		<u>913 797</u>	<u>1 356 099</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 743 580</b>	<b>52 396 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 578 333	-5 098 111
Personalkostnader	2	-32 432 578	-47 175 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-66 444</u>	<u>-51 105</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 077 355</b>	<b>-52 324 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-333 775</b>	<b>71 763</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 623	10 327
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-47 801</u>	<u>-8 835</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 178</b>	<b>1 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-373 953</b>	<b>73 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-373 953</b>	<b>73 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 753
<b>Årets resultat</b>		<b>-373 953</b>	<b>35 502</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	92 428	118 805
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 308	119 375
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>171 736</u>	<u>238 180</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	538 858	538 858
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>538 858</u>	<u>538 858</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		710 594	777 038
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		518 022	352 124
Fordringar hos koncernföretag		311 619	311 619
Övriga fordringar		792 004	621 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 241 294	4 249 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>4 862 939</u>	<u>5 535 173</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 107 283	4 348 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>3 107 283</u>	<u>4 348 466</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 970 222	9 883 639
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 680 816</b>	<b>10 660 677</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 151 952	3 116 449
Årets resultat	-373 953	35 502
Summa fritt eget kapital	2 777 999	3 151 951
<b>Summa eget kapital</b>	2 877 999	3 251 951
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	178 378	943 116
Övriga skulder	1 253 596	1 405 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 370 843	5 060 334
Summa kortfristiga skulder	5 802 817	7 408 726
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8 680 816	10 660 677

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

53,00

67,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

131 884

0

Inköp

0

131 884

Utgående anskaffningsvärden

131 884

131 884

Ingående avskrivningar

-13 079

0

Årets avskrivningar

-26 377

-13 079

Utgående avskrivningar

-39 456

-13 079

Redovisat värde

92 428

118 805

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	225 265	195 006
	Inköp	<u>0</u>	<u>30 259</u>
	Utgående anskaffningsvärden	225 265	225 265
	Ingående avskrivningar	-105 889	-67 863
	Årets avskrivningar	<u>-40 067</u>	<u>-38 026</u>
	Utgående avskrivningar	-145 956	-105 889
	Redovisat värde	<u>79 309</u>	<u>119 376</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>538 858</u>	<u>538 858</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>538 858</u>	<u>538 858</u>
	Redovisat värde	538 858	538 858

## Övriga noter

## Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Omtanken i Skåne AB, Org. nr 559309-0102, säte Lund.

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-18

*Malin Martinsson*

Malin Martinsson

Styrelseledamot Ordförande

2026-02-25

*Fredrik Martinsson*

Fredrik Martinsson

Styrelseledamot

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2026.

*Per Ranstam*

Per Ranstam

Auktoriserad revisor
